
7 SEPT

STIFTELSEN

GRIEG
INTERNASJONALE

K 0 R
FEST1VAL

Vedlagt følger årsberetning og årsregnskap 2014 for Grieg
Internasjonale korfestival.

Bergen 23.09.2015

Mvh

,

Annlaug Wus
FestivalSjef



STIF T EL EN

GR1EG
1NTERNASJONALE

K 0 R
FESTIVAL

Årsberetning2014

Stiftelsen GRIEGINTERNASJONALEKORFESTIVAL,ble stiftet av Norges Korforbund Hordatand

2.februar 2004 og 1.-4. September 2005 ble den første festivalen avviklet. 6. festivater er

produsert og gjennomført tit nå og den 7 festivaten plantegges gjennomført 16-18 juni 2016.

Et hundretatls kor og 24 nasjoner har vært representert både som utøvere og publikum så vet som

sotister. NINASoto Competition er etablert, internasjonate fageksperter har bidratt som

dommere, sangere og rådgivere og festivaten er i utvikting og endring.

Status og erfaringer

Konjunkturer endrer seg, og utfordringer knyttet tit finanskrise i Europa de siste årene skaper

uforutsigbarhet også for festivalmarkedet. Internasjonatt kan vi konstatere at mange festivater

har mindre påmelding enn tidligere år, og ftere festivater har blitt nedlagt de årene.

Den sist gjennomførte Griegfestival hadde ikke tilstrekketig grunntag tit å kunne gjennomføre

konkurransedelen og Griegfestivat bestuttet å gjennomføre øvrig festivalprogram med

korkonserter i Domkirken, Troldsaten og Grieghatten ved siden av NINA Solo Competition som for

øvrig ble svært vellykket. Det ble etablert nye samarbeid med internasjonate dommere og

pianister og utviklet synergi og nettverk mettom Bergen og kutturbyer bLa. Satzburg og Praha,

Bratistava, Linz og Wien.

Griegfestivat er optimist med hensyn tit å finne en fremtidig festivatform som fanger opp endrede

strukturer og format for vokat utøvelse. Basert på en vurdering av status pr. i dag og erfaring fra

de siste års usikre konjunkturer mht dettakelse vit rammene i fremtiden være åpnere og mer

fteksible for å titpasse seg den reette situasjonen.

Det betyr

at festivaten annonseres og promoteres på et senere tidspunkt en tidtigere med en senere

påmeldingsfrist enn før.

innholdet er løsere i sin struktur ved annonsering

at festivaten har «ftere ben» å stå på

økt fteksibilitet mht tocations



Festival i 2015 flyttes til juni 2016

I utgangspunktet var festivaten tenkt gjennomført i 2015, men en hethetsvurdering og

koordinering med andre koraktiviteter medførte styrets bestutning om å flytte

festivalgjennomføingen tit 2016. Festivalens struktur og innhald er detatjert på våre nettsider

www. rie festival. no.

Nytt er at samordning med nasjonate koraktiviteter som NM for kor i regi av Norges Korforbund og

den tokate korkonkurransen Syng For Oss i regi av NK Hordatand nå samordnes slik at NM for kor

arrangeres 2015-2017-2019 osv og Griegfestival integrerer den tokate korkonkurransen -Syng For

Oss»og samordner arrangementene for dettakere

Dette tror vi vit gi en fettes og bredere plattform som styrker atte parter.

Første forsøk og prøvesten blir 16-18 juni 2016 og videre neste festivat i juni 2018.

KONKURRANSER

For kor

- tenkes konkurransedeten som en mindre del av den internasjonate festivaten enn tidtigere. Kun

2-3 konkurransektasser (sakrat - profan - contemporary) hvor korene må kvatifisere seg tit et

internasjonatt nivå for dettaketse.

I tillegg kommer -Syng For Oss»sine tradisjonette konkurranseklasser som er åpne for atte typer

kor - blandet kor, damerkor, mannskor, vokalgrupper barnekor og ungdomskor,

NINA Solo Competition

Solist konkurranse for unge klassiske sangtatent i aldersgruppen 15-24 år.

Avvikles etter samme mal som tidligere på Troldhaugen, og med finater i Grieghatten.

WORKSHOP

Det inviteres tit workshop

for dirigenter

for korsangere

KONSERTER

Konserter som er sammensatt av dettakende kor og solister og tokate utøvere. Disse konsertene

komponeres ut fra de rådende ressurser, men det er naturtig å samarbeide med Griegakademiet,

HiB, Norges Korforbund Hordatand, Kirkesangerforbundet, Ungikor m.ft.

«KAMMERMUSIKALSK»

Vi erfarer at det kammermusikalske formatet er voksende i popularitet og omfang. Det dukker

opp ftere og ftere vokalgrupper / kvartetter o.t. og å titrettetegg for egnete arenaer i et mindre

format er en ny og utfordrende ide mht tocations og vokat presentasjon.
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Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske

regnskapsstandarder.

HOVEDREGELFORVURDERING OG KLASSIFISERINGAV EIENDELEROG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert

som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, men nedskrives til gjenvinnbart

beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke være forbigående.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

INNTEKTER

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til

kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien

av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

KOSTNADER

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er

en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Note 1 Tilskudd og inntekter

Offentlige tilskudd er mottatt, kr 205.000 og regnskapsføres etter bruttometoden.

Note 2 Driftskostnader

Stiftelsen har ingen ansatte og ingen lønnskostnader i 2014. Stiftelsen har kjøpt prosjektledelse for kr

45.000 i 2014.

Godtrgjørelse til revisor i 2014 utgjør for revisjon kr 10.250 og annen bistand kr 5.000. Beløpene er ekskl

mva.

Note 3 Egenkapital

Grunnkapital Udekket tap Annen egenkapital Sum egenkapital

Egenkapital 01.01.14 100 000 -35 145 64 855

Årets resultat 35 145 370 35 515

Egenkapital 31.12.14 100 000 100 370


